
RM_13_VHT_DR2 

MĚSTO TRUTNOV  
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 20.06.2016 Zpracoval 

 
Ing. Silvie Plšková 
Ing. Josef Gereg 
 

Jednání RM – rozhodování 
ve věcech města jako 
jediného společníka 
společnosti Technické 
služby Trutnov s. r. o. 

27.06.2016   

Datum projednání v ZM - 

Technické služby 
Trutnov s.r.o. 

Předkládá Ing. Hana Horynová 

Název materiálu 

 
Zpráva o činnosti dozorčí rady společnosti Technické služby Trutnov s.r.o.  za 
rok 2015.   
 

Vyjádření komise -  

Předchozí usnesení -  

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
doporučuje  
01.01 
radě města vzít na vědomí zprávu o činnosti dozorčí rady společnosti Technické 
služby Trutnov s. r. o. za rok 2015 
 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
b e r e  n a  věd o mí   
01.01  
- zprávu o činnosti dozorčí rady společnosti Technické služby Trutnov s. r. o. 

za rok 2015  
 

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva 
 V souladu s §201 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, dozorčí rada mimo jiné: 
- podává jednou ročně zprávu o své činnosti valné hromadě. 

 

  
Přílohy 
1. zpráva o činnosti dozorčí rady společnosti Technické služby Trutnov s. r. o. za rok 2015. 

 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem před PV - Jméno a příjmení 

Datum: 13. 06. 2016 Podpis    

 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRÁVA O ČINNOSTI DOZORČÍ RADY 
spole čnosti Technické služby Trutnov s. r. o.  

za rok 2015 
 
 

Dozorčí rada společnosti Technické služby Trutnov s. r. o. (dále jen DR) 
vypracovala tuto zprávu v souladu s § 201 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, dle kterého dozorčí rada podává jednou ročně zprávu o své činnosti 
valné hromadě. 

 
V průběhu roku 2015 provedli pověření členové DR dvě kontroly, zprávy o 

těchto kontrolách byly předloženy na jednání Rady města Trutnova – při rozhodování 
ve věcech města jako jediného společníka společnosti Technické služby Trutnov s. r. 
o. 

Zpráva o kontrole DR č. 1/2015 provedené dne 20.05.2015 v sídle 
společnosti. Při této kontrole pověření členové DR nahlédli do účetních knih a účetní 
závěrky za rok 2014.  

Zpráva o kontrole DR č. 2/2015 provedené ve dnech 11.11. až 26.11.2015 
v sídle společnosti. Cílem kontroly bylo získat přehled o činnosti společnosti 
Technické služby Trutnov s. r. o. (dálen jen společnosti TST) v oblasti naplňování 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon o veřejných zakázkách), respektive vnitřní směrnice města Trutnova - 
organizačního opatření č. 7/2013 o zadávání zakázek malého rozsahu (do 
31.07.2015) a č. 12/2015 zadávání veřejných zakázek (od 01.08.2015). Dále bylo 
cílem kontroly pomoci s formulací připravované vnitřní směrnice společnosti TST tak, 
aby nastavila pravidla a následně postupovala plně v souladu s výše uvedeným 
zákonem a organizačním opatřením města Trutnova. 

 
V průběhu roku 2015 svolala předsedkyně DR Ing. Hana Horynová 2 jednání 

DR, na kterých byly projednány předložené materiály. 
Dne 29.06.2015 projednala DR  následující materiály: Zpráva o kontrole DR č. 

1/2015, výkazy účetní závěrky a návrh na rozdělení zisku společnosti, zpráva o 
hospodaření společnosti TST s.r.o. v roce 2014 předložená jednatelem společnosti 
Ing. Lumírem Labíkem.  

Dne 14.12.2015 projednala DR  následující materiály: Zpráva o kontrole DR č. 
2/2015. 
 
Tato zpráva o činnosti DR bude předložena na jednání Rady města Trutnova – při 
rozhodování ve věcech města jako jediného společníka společnosti Technické 
služby Trutnov dne 27.06.2016. 
 
V Trutnově dne: 25.05.2016 
Za dozorčí radu: Ing. Silvie Plšková ………………………. 

DOZORČÍ RADA  
společnosti Technické služby Trutnov s. r. o.    
 
                       


